OTB TV Alpenrose Bad Goisern

Turnzeiten 2024 / 2025

Montag:

Dienstaq:

Mittwoch:

Donnerstaqg:

Freitag:

17:00-18:30 Uhr

19:30-20:30 Uhr

19:00-21:00 Uhr

19:30-20:30 Uhr

18:00 Uhr

16:00-17:00 Uhr

17:00-18:00 Uhr

19:30-21:30 Uhr

18:00 Uhr

16:00-17:00 Uhr

16:00-17:30 Uhr

18:00-20:00 Uhr

19.00-20.30

Madchen

Gesundheitsturnen Damen

Geréateturnen

Aerobic +++

Nordic Walking

Eltern-Kind-Turnen (vor dem Kindergarten)

Kleinkinder-Turnen (Kindergarten-Alter)

Turner - Kraft und Gesundheit
Nordic Walking
Buben - Turnen Grundstufe

Buben+Méadchen Turnen

Gerétturnen Leistungsriege - Buben + Madchen

Gesundheitsturnen Spezial

6-10 Jahre

ab 12 Jahre

ca 0-4 Jahre

ca 4-6 Jahre

6-10 Jahre

10-15 Jahre

6-18 Jahre

Lissy Kogler

Bettina Rastl

Turnwart

Daniela Kain, Astrid Kinzel, Andrea Kogler,
Thomas Pilz

Martha Putz, Barbara Rossmann

Martha Putz, Daniela Zahler

Gunther Feichtinger, Gernot Miller-Putz

Nadja Carl

Lothar Berkenhoff, Daniel Rainer, Lissy Kogler

Gernot Muller-Putz, Georg Putz, Emma
Muller-Putz, Benedikt Jager, Lothar
Berkenhoff

auch fur Nicht-Mitglieder; Beginn der jew.
Blockveranstaltung wird bekannt gegeben
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